

April 23, 2021  
Friday

# BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

**UIC**

PAKISTAN

**THE UNITED INSURANCE COMPANY OF PAKISTAN LTD.**

RATED AA BY PACRA

## ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

All the members of The United Insurance Company of Pakistan Limited are hereby notified that, pursuant to the provision of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the following persons have filed with the Company, notices of their intention/consent to offer themselves for election as Director of the Company at the forthcoming Annual General Meeting of shareholders to be held on Friday the April 30, 2021 at 10:00 a.m. at the Company's Registered Office, Suite # 204, 2nd Floor, Abdullah Haroon Road, Karachi:

1. Mr. Javaid Sadiq
2. Mr. Mohammad Akram Shahid
3. Mr. Khawas Khan Niazi
4. Ms. Huma Waheed
5. Mr. Agha Ali Imam
6. Mr. Jamil Ahmed Khan
7. Mr. Syed Rahat Ali Shah

Since the number of persons, who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the above named seven (07) candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

Karachi:  
April 23, 2021

By Order of the Board  
**Athar A. Khan**  
(Company Secretary)

لاہور اولینڈی / اسلام آباد کراچی پشاور کوئٹہ فیصل آباد اور گڑگڑھا سے بیک وقت شائع ہونے والا قومی اخبار

Daily Nai Baat

# نئی بااٹ

چیف ایڈیٹر: چوہدری عبدالرحمن

جلد 10 جمعہ المبارک 10 رمضان المبارک 1442ھ 23 اپریل 2021ء 10:10 بھیساکہ 2078 ب صفحہ 10 قیمت 20 روپے شمارہ 60

www.naibaat.pk e-mail: karachi@naibaat.com

UIC  
PAKISTAN

دی یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

بیکرا (PACRA) کی جانب سے AA فرارشدہ

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

دی یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ کے تمام ممبران کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت مندرجہ ذیل افراد نے جمعہ 30 اپریل 2021 کو صبح 10:00 بجے بمقام کمپنی کے رجسٹرڈ آفس روم نمبر 204 سیکٹر فلور عبداللہ ہارون روڈ، کراچی میں منعقد ہونے والے شہر ہولڈرز کے سالانہ اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے ارادے/خواہش کے نوٹسز کمپنی کے پاس داخل کیے ہیں۔

- 1- جناب جاوید صادق
- 2- جناب محمد اکرم شاہد
- 3- جناب خواجہ خان یازلی
- 4- محترمہ ہادیہ
- 5- جناب آغا علی امام
- 6- جناب جمیل احمد خان
- 7- جناب سید راحت علی شاہ

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کیلئے پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب سے متعین کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا سات (07) امیدواران آئندہ ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں منتخب تصور کیے جائیں گے۔

بجگم  
اطہر اے خان  
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 23 اپریل 2021